
 

 

                             平成２８年２月 15日 

  ２年１組保護者の皆様 

                             大阪市立三稜中学校 

                             校 長 山本 雅亨 

                           

 

風邪等による下校措置・臨時休業措置のお知らせ 

 

 

  残寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動の推進にご理解、ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

   さて、本日、欠席調査を致しましたところ、２年１組におきまして、インフル 

エンザで欠席している生徒が４名、また、高熱等で欠席する生徒が２名になりま 

した。先週に入れ替わり欠席している生徒が増加傾向にあります。 

 つきましては、校医等と相談の上、これ以上の風邪の蔓延を防ぐため、下記の 

措置をとることに致しますので、趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますよう、 

お願い申しあげます。 

 

記 

 

 

本日、２月１５日（月）、２年１組は、１限後学活をして下校させます。 

   明日、２月１６日（火）、２年１組は、臨時休業措置を実施いたします。 

  帰宅後は充分に休養をとらせていただきますよう、お願い申しあげます。 

 

《 ご家庭で留意していただくこと 》 

       (1) できるだけ外出をひかえること 

       (2) 睡眠を十分とること 

       (3) うがい・手洗いをすること 

       (4) 栄養をしっかりとること 

       (5) かぜ気味の人は早めに医者の診察を受けること 

  


